[bookmark: _GoBack]別記様式第４号(第８条関係)

住まい快適リフォーム助成事業補助金変更交付申請書

年　　月　　日

　長門市長　　　　様

申請者住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
電話

　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　　号で交付決定のあった住まい快適リフォーム助成事業補助金について、補助対象工事の内容を変更したいので、長門市住まい快適リフォーム助成事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記
	施工業者
	住　所

	氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	リフォーム工事の
変更内容

	変更部分の工事見積金額
	金　　　　　　　　　　円（消費税別）

	変更後の工事予定期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

※　変更に係る施工業者が２社以上の場合は別紙に、補助金交付申請時より施工業者が増える場合は（別記様式第１号　別紙）に記入すること。
市確認欄

【添付書類】
１　変更部分の工事見積書またはその写し（数量が明記され、補助対象工事とその他１

の部分を分けたもので、施工業者の記名、押印があるものに限る。）２

２　変更部分のリフォーム工事前の現場写真（改修箇所等）３

３　その他市長が必要と認める書類既補助金交付決定額：

1

別記様式第４号　別紙
	施工業者
	住　所

	氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	リフォーム工事の
変更内容

	変更部分の工事見積金額
	金　　　　　　　　　　円（消費税別）

	変更後の工事予定期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	施工業者
	住　所

	氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	リフォーム工事の
変更内容

	変更部分の工事見積金額
	金　　　　　　　　　　円（消費税別）

	変更後の工事予定期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	施工業者
	住　所

	氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

	リフォーム工事の
変更内容

	変更部分の工事見積金額
	金　　　　　　　　　　円（消費税別）

	変更後の工事予定期間
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日